05.04.2024г. №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 117 ОТ 22.09.2016 ГОДА « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2020 ГОДЫ и С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА»
В соответствии с частью 1 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы № 117 от 22.09.2016 года « Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Александровского муниципального образования на  2016-2020годы и с перспективой до 2032 года»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике, на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

Глава муниципального

образования «Александровское»

Л.И. Позднякова